平成２９年５月２３日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社アイ・エム・シー・エイ（代表取締役：宮島 太

郎）が発行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、大阪市立弁

天小学校へテント２張りを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社アイ・エム・シー・エイは、同社所在地内にある大阪市立弁天小学校に教育環境整備面での

応援を希望され、かねてより運動会の熱中症対策を検討されていた同校に、テント２張りを寄贈されま

した。寄贈されたテントは、今年度から運動会で児童席に設置される予定です。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

           宮島社長                 小林学校長

                                        以 上

寄贈式概要

(1)日　時 ： 平成29年4月26日(水）　14:00～
(2)場　所 ： 大阪市立弁天小学校
(3)寄贈品 ： ワンタッチテント２張り
(4)出席者 ： 大阪市立弁天小学校 学校長 小林　猛 様

株式会社アイ・エム・シー・エイ 代表取締役 宮島　太郎 様
株式会社紀陽銀行大阪中央支店 支店長 小松　慎吾

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社アイ・エム・シー・エイ様より大阪市立弁天小学校様へテントを寄贈～